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１．使用目的

２．使用期間

借用日 令和　　年　　月　　日（　曜日）

使用日 令和　　年　　月　　日（　曜日）

返却日 令和　　年　　月　　日（　曜日）

３．借用物品

1

2

3

4

5

◎　借入者厳守事項

・物品は、十分な注意を払い、管理、保管、使用すること。

・物品は、使用期日を守り返却すること。なお、やむなく期日を過ぎる時には愛別消防署へ

　速やかに連絡し、理由を述べた上で了承を得ること。

・物品を使用者の不注意等で紛失、破損等した場合には、速やかに愛別消防署へ連絡すると

　ともに、損害を賠償すること。

（担当：　　　　　　　　　　）

「視聴覚資器材」使用申請書

令和　　年　　月　　日

住 所

団 体 名

代表者氏名

　　下記のとおり物品を借用致しますので、宜しくお願い致します。

記

備　　　　　　考借　用　物　品 個　数


